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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI GJEOGRAFI AMU  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Admir Shkëlqim Halilaj 12.03.2026 10:30 

2 Alma Fiqiri Lahi 12.03.2026 10:30 

3 Alsida Kujtim Lekaj 12.03.2026 10:30 

4 Anila  Petrit  Kollçinaku 12.03.2026 10:30 

5 Arta Fadil Dorda 12.03.2026 10:30 

6 Besnik Sabri Muhameti 12.03.2026 10:30 

7 Blerina  Xhemali  Mici 12.03.2026 10:30 

8 Burbuqe Enver Myrteza 12.03.2026 10:30 

9 Dorjana Behar Dushku 12.03.2026 10:30 

10 Elisjona Myzafer Çobaj 12.03.2026 10:30 

11 Elvin Hetem Jaupllari 12.03.2026 10:30 

12 Englantina Ferrik Lulaj 12.03.2026 10:30 

13 Era  Astrit  Balla 12.03.2026 10:30 

14 Fatmir  Hajrulla Dishani 12.03.2026 10:30 

15 Festime Gezim  Hasa 12.03.2026 10:30 

16 Floriana Sali Ferizolli 12.03.2026 10:30 

17 Gentjana Meleq Shehaj 12.03.2026 10:30 

18 Gëzim Brahim Meaj 12.03.2026 10:30 

19 Ilda Valter Ndreka 12.03.2026 10:30 

20 Juana Bashkim Kukeli 12.03.2026 10:30 

21 Julida Bashkim Paja 12.03.2026 10:30 

22 Lavdim Zydi Biçaku 12.03.2026 10:30 

23 Ledi Dhimitraq Abedin 12.03.2026 10:30 

24 Lindita Ibrahim Lila 12.03.2026 10:30 

25 Merjeme Ahmet Duka 12.03.2026 10:30 

26 Mirvete  Shaqir  Alijaj 12.03.2026 10:30 

27 Muhamet Rushit Sulaj 12.03.2026 10:30 



2 
 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

28 Nazmi Riza Kodra 12.03.2026 10:30 

29 Ramazan Nezir Lloti 12.03.2026 10:30 

30 Romina Ilirjan Sërti 12.03.2026 10:30 

31 Sosina Agim Mehmeti 12.03.2026 10:30 

32 Suela  Agathokli Çela 12.03.2026 10:30 

33 Suela  Riza  Beta 12.03.2026 10:30 

34 Vilma Kiço Alimu 12.03.2026 10:30 

 

 

 

 


